## 尉氏县南曹乡人民政府 2025 年尉氏县南曹乡北曹村和后张铁村 建设标准化厂房联建项目--终止公告

- 一、项目基本情况
- 1、采购项目编号: 尉财谈判采购 2025-127
- 2、采购项目名称: 尉氏县南曹乡人民政府 2025 年尉氏县南曹乡北曹村和后张铁村建设标准化厂房 联建项目
- 3、公告类型:终止公告
- 4、采购公告发布日期及原公告发布媒介:

发布日期	发布媒介	标段
2025-8-26	《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》	尉氏县南曹乡人民政府 2025 年 尉氏县南曹乡北曹村和后张铁 村建设标准化厂房联建项目

## 5、开标日期:

标段	日期	
尉氏县南曹乡人民政府 2025 年尉氏县南曹乡北	2025-09-04 09: 30: 00	
曹村和后张铁村建设标准化厂房联建项目		

## 二、废标(终止)原因

- 1、经核查,原成交人存在不符合竞争性谈判文件要求的情况,取消其成交资格。
- 2、依据政府采购非招标采购方式管理办法(财政部令第74号)第二十一条规定和采购文件供应商须知前附表第7.1条规定,决定终止本次采购活动。
- 三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称:南曹乡人民政府

地址:河南省开封市尉氏县南曹乡

联系人: 李先生

联系方式: 16627869799

2. 采购代理机构信息(如有)

名称:河南舒翔工程管理有限公司

地址:河南省郑州市郑东新区水平路与康平路交叉口(郑东商业中心)C区1号楼9层902号

联系人: 殷先生

联系方式: 18638188322

3. 项目联系方式

项目联系人: 殷先生

联系方式: 18638188322